
 

 

UCHWAŁA NR LV/477/2018 

RADY GMINY BEŁCHATÓW 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/406/2018 Rady Gminy z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie 

 przyjęcia Programu wsparcia budowy podłączeń budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego  

na terenie Gminy Bełchatów w roku 2018 wraz z Regulaminem udzielania dotacji celowej  

na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu budowy podłączeń budynków  

do zbiorczego systemu kanalizacyjnego w roku 2018 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, zm. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 

403 ust. 2 i 4 oraz 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 

799, zm. z 2018 r. poz. 650 i poz. 1356) Rada Gminy Bełchatów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Programie wsparcia budowy podłączeń budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego na tere-

nie Gminy Bełchatów w roku 2018, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały XLIV/406/2018 Rady Gminy 

Bełchatów z dnia 25 stycznia 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 4 ppkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„wysokość dotacji celowej z WFOŚiGW w Łodzi, ustala się do 50% kosztów całkowitych realizowanego 

zadania, przy czym kwota wsparcia nie może być wyższa niż kwota kosztów kwalifikowanych oraz nie 

może przekroczyć kwoty 3.000,00 zł;”; 

2) pkt 4 ppkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„wysokość dotacji celowej z budżetu Gminy Bełchatów, ustala się do 35% kosztów całkowitych reali-

zowanego zadania lecz nie więcej niż 2.100,00 zł.”; 

3) zmienia się nazwę rozdziału "Koszty realizacji programu i źródła finansowania„ na nazwę „Źródła finan-

sowania”; 

4) skreśla się pkt 7. 

§ 2. W Regulaminie udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu budowy 

podłączeń budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego w roku 2018, stanowiącym załącznik Nr 2 do 

uchwały XLIV/406/2018 Rady Gminy Bełchatów z dnia 25 stycznia 2018 r. wprowadza się następujące zmia-

ny: 

1) § 2 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„wysokość dotacji celowej z WFOŚiGW w Łodzi, ustala się do 50% kosztów całkowitych realizowanego 

zadania, przy czym kwota wsparcia nie może być wyższa niż kwota kosztów kwalifikowanych oraz nie 

może przekroczyć kwoty 3.000,00 zł;”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 września 2018 r.

Poz. 4657



2) § 2 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„wysokość dotacji celowej z budżetu Gminy Bełchatów, ustala się do 35 % kosztów całkowitych reali-

zowanego zadania lecz nie więcej niż 2.100,00 zł;”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Bełchatów 

 

 

Jacek Ludwiczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4657


		2018-09-20T07:00:53+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




